
NABÍDKA Z NEMOCNIČNÍ LÉKÁRNY FNUSA 12/2024

• Vitamíny a přípravky na posílení imunity

• Multivitamíny na celý rok

• Výhodná balení přípravků a akční ceny

• Široký sortiment léčebné kosmetiky

PLATÍ OD 1. 12. DO 31. 12. 2024 NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

Některé nabídky jsou časově omezeny. Dostupnost produktů se může v jednotlivých lékárnách 
lišit.

Vždy si pečlivě pročtěte příbalový leták, návod k použití a informace o bezpečném používání. 
Způsob použití léčivých přípravků a zdravotnických prostředků konzultujte s lékařem nebo 
lékárníkem.

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz       facebook.com/fnusa.icrc/



Výdej biologické léčby 
(centrové léčby, na žádanky)              

v budově S2, 1. patro – oddělení zásob
v pracovní dny pouze v čase 7-15:30
nemocniční lékárna, tel. 543 182 169

Branka z ulice 
Hybešova otevřena

Lékárna u vjezdu z 
Mendlova náměstí 
před vrátnicí vpravo
v pracovní dny :7 – 18 hodin
O VÍKENDECH  A  STATNÍCH 
SVÁTCÍCH: 9 - 14:30

Lékárna Hansenova budova
vstup z chodby v budově A    vlevo od 

hlavního vchodu z ul. Pekařská

v pracovní dny: 7 – 17 hodin
Hlavní vchod

Lékárny pro veřejnost ve Fakultní nemocnici u sv. Anny v Brně

Lékárna u vchodu Hybešova v 
provozu 
v pracovní dny: 7 – 17 hodin

Výdejna zdravotnických 
potřeb 
V pracovní dny: 7 – 17 hodin



Lékárny Fakultní nemocnice u sv. Anny

• Lékárna budova S, vchod z Hybešovy ulice – široký sortiment bezlepkových potravin,
tel. 543 182 164

• Lékárna u vjezdu z Mendlova náměstí – široký sortiment kosmetiky

AVENE, BIODERMA, VICHY, LA ROCHE, EUCERIN, tel. 543 181 135

• Lékárna Hansenova budova, vchod z Pekařské ulice - široký sortiment kosmetiky

BIODERMA, VICHY, LA ROCHE, EUCERIN, RYOR tel. 543 182 173

• Výdejna zdravotnických potřeb – tonometry, oxymetry, kompresivní punčochy,
bezkontaktní teploměry, elektrické zubní kartáčky, zubní sprcha Waterpik ultra a další,
tel.543 182 107 

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz



AVÈNE 

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz        facebook.com/fnusa.icrc/

AVÈNE
2+1 ZDARMA

NA PRODUKTY ZNAČKY AVÈNE

Zdarma je nejlevnější zakoupený produkt.

Akce platí do 31. 12. 2024 nebo do vyprodání zásob. 

Akce se nevztahuje na zvýhodněná balení a zlevněné produkty.

Slevu nelze kombinovat s jinými akčními nabídkami.

Kosmetický přípravek.

Nabídka platí v lékárně u Mendlova náměstí.



A-DERMA 

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz        facebook.com/fnusa.icrc/

A-DERMA
2+1 ZDARMA

NA PRODUKTY ZNAČKY AVÈNE

Zdarma je nejlevnější zakoupený produkt.

Akce platí do 31. 12. 2024 nebo do vyprodání zásob. 

Akce se nevztahuje na zvýhodněná balení a zlevněné produkty.

Slevu nelze kombinovat s jinými akčními nabídkami.

Kosmetický přípravek.

Nabídka platí v lékárně u Mendlova náměstí.



DUCRAY 

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz        facebook.com/fnusa.icrc/

DUCRAY
2+1 ZDARMA

NA PRODUKTY ZNAČKY DUCRAY

Zdarma je nejlevnější zakoupený produkt.

Akce platí do 31. 12. 2024 nebo do vyprodání zásob. 

Akce se nevztahuje na zvýhodněná balení a zlevněné produkty.

Slevu nelze kombinovat s jinými akčními nabídkami.

Kosmetický přípravek.

Nabídka platí v lékárně u Mendlova náměstí.



KLORANE 

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz        facebook.com/fnusa.icrc/

KLORANE
2+1 ZDARMA

NA PRODUKTY ZNAČKY KLORANE

Zdarma je nejlevnější zakoupený produkt.

Akce platí do 31. 12. 2024 nebo do vyprodání zásob. 

Akce se nevztahuje na zvýhodněná balení a zlevněné produkty.

Slevu nelze kombinovat s jinými akčními nabídkami.

Kosmetický přípravek.

Nabídka platí v lékárně u Mendlova náměstí.



LA ROCHE - POSSAY 

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz        facebook.com/fnusa.icrc/

LA ROCHE-POSSAY
2+1 ZDARMA

NA PRODUKTY ZNAČKY La Roche-Possay.

Zdarma je nejlevnější zakoupený produkt.

Akce platí do 22. 12. 2024 nebo do vyprodání zásob. 

Akce se nevztahuje na zvýhodněná balení a zlevněné produkty.

Slevu nelze kombinovat s jinými akčními nabídkami.

Kosmetický přípravek.

Nabídka platí v lékárně u Mendlova náměstí a v Hansenově budově .



BIODERMA 

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz        facebook.com/fnusa.icrc/

BIODERMA 
2+1 ZDARMA

NA PRODUKTY BIODERMA

Zdarma je nejlevnější zakoupený produkt.

Akce platí do 31. 12. 2024 nebo do vyprodání zásob. 

Akce se nevztahuje na zvýhodněná balení a zlevněné produkty.

Slevu nelze kombinovat s jinými akčními nabídkami.

Kosmetický přípravek.



EUCERIN

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz        facebook.com/fnusa.icrc/

EUCERIN

SLEVA 200 Kč

NA PÉČI PROTI VRÁSKÁM A PIGMENTOVÝM SKVRNÁM
Akce platí do 31. 12. 2024 nebo do vyprodání zásob. 

Slevu nelze kombinovat s jinými akčními nabídkami. 

Akce neplatí na produkt Hyaluron-Filler +3x Effect Intenzivní maska.

Kosmetický přípravek.



NEUROBION 100 mg/50 mg/1 mg 30 tablet

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz        facebook.com/fnusa.icrc/

Cena 263  ,-
• Neurobion je léčivý přípravek obsahující thiamin (vitamín B1), pyridoxin (vitamín

B6) a kyanokobalamin (vitamín B12) a je určen pouze pro dospělé.

• Nízké hladiny vitamínu B1, B6 nebo B12 mohou být častější u starších osob nebo u
pacientů trpících neurologickými onemocněními, diabetem (cukrovkou) nebo
onemocněními trávicího traktu, jako jsou zánětlivá onemocnění střev nebo celiakie
(onemocnění způsobené nesnášenlivostí lepku).

• Při nízké hladině vitamínu B1, B6 nebo B12 můžete začít pociťovat takové známky
jako je únava nebo brnění a necitlivost rukou a chodidel.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. 
Léčivý přípravek s obsahem obsahem thiamini nitras 100 mg, pyridoxini hydrochloridum 50 mg a cyancobalaminum1 mg v jedné potahované tabletě.



CONDROSULF 400mg 180 tvrdých tobolek  

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz        facebook.com/fnusa.icrc/

Cena 1099  ,-
• Léčivý přípravek obsahující léčivou látku chondroitinsulfát, který je jednou z hlavních součástí

mezibuněčné hmoty chrupavky a má charakteristickou význačnou schopnost vázat ve tkáni
vodu. Zabezpečuje tím mechanické a elastické vlastnosti chrupavky.

• Chondroitinsulfát potlačuje aktivitu enzymů, které poškozují chrupavku, podporuje látkovou
výměnu v chrupavce a zlepšuje mechanicko-elastické vlastnosti chrupavky. Podávání přípravku
Condrosulf zajišťuje obnovení metabolické rovnováhy základních buněčných složek chrupavky
(chondrocytů).

• Přípravek Condrosulf je určen k léčbě degenerativních onemocnění kloubů, zejména
osteoartrózy kolenního (gonartrózy) nebo kyčelního (koxartrózy) kloubu mírného až středního
stupně a osteoartrózy kloubů prstů ruky. Osteoartróza je onemocnění, které způsobuje bolest a
funkční omezení kloubů.

• Zahajovací léčba po dobu 2 týdnů: 2krát denně 2 tvrdé tobolky.

• Udržovací léčba po dobu 2 až 3 měsíců: 1krát denně 2 tvrdé tobolky.

• Po skončení kúry se doporučuje tříměsíční přestávka a případné opakování léčebné kúry.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. 
Léčivý přípravek s obsahem Chondroitini natrii sulfas 400 mg v 1 tvrdé tobolce.



GS VITAMIN C S ECHINACEOU 70+30 tablet

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz        facebook.com/fnusa.icrc/

Cena 224 ,-
• Přípravek na akutní i dlouhodobou podporu imunity a zdraví dýchacích cest.

• Doplněk stravy obsahuje kombinaci silného bylinného extraktu z kořene
echinacey, vysoké dávky vitaminu C, vitaminu D3 a zinku .

• Nejvíce účinných látek se nachází v kořeni echinacey, např. imunologicky aktivní
polyfenoly. Tyto a další látky vykazují komplexní imunomodulační účinky,
efektivně podporují slizniční imunitu dýchacích cest i celkovou obranyschopnost
organismu.

• Stačí 1 tableta denně.

Před použitím si přečtěte příbalovou informaci. 
Doplněk stravy. Užívání doplňku stravy nenahrazuje pestrou a vyváženou stravu a zdravý životní styl.



RESMED ČISTÍCÍ UBROUSKY TUBA 62 ks

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz        facebook.com/fnusa.icrc/

Cena  250,-
• Ubrousky určené na čištění masek používaných při léčbě spánkové apnoe.

• Neobsahují alkohol.

• Pro každodenní čištění masek CPAP.

• Po vyčištění nechte masku uschnout na vzduchu.

• Tento výrobek nenahrazuje pokyny k čištění uvedené v uživatelských příručkách k maskám.

• Cestovní balení 14 kusů cena 155,-.

Nabídka platí v prodejně zdravotnických pomůcek a v lékárně v Hansenově budově. 

Zdravotnický prostředek.
Pečlivě čtěte návod k použití a informace o bezpečném  použití.



MEZIZUBNÍ KARTÁČKY TEPE

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz        facebook.com/fnusa.icrc/

Akce

10+1 zdarma
• Cena za 1 ks 16 Kč

• Tepe original - plastem potažený drátek je šetrný k dásním.

• Tepe extra soft - s extra jemnými vlákny pro velmi šetrné čištění mezizubních prostor.

• Tepe Angle - se štíhlou čisticí hlavicí zahnutou do pravého úhlu pro perfektní vyčištění všech

mezizubních prostor.

Nabídka platí v prodejně zdravotnických pomůcek. 

Dentální hygiena.
Pečlivě čtěte návod k použití a informace o bezpečném  použití.


